ibidem fratrem ilium perpetualiter elegimus ob hoc

ut alternates annis uel temporibus sanctum crisma

sollicitus consecrare uel ministrare et inuitatus a

fratribus sacros ordines ibidem celebrare studeal

ita ut nec ab eo qui in eodem monasterio abbas

fuerit constitulus inuitatus fuerit nec ad missarum

celebranda solempnia quispiam présumât accederé

uel suam in ibidem donacionem incipiat exercere

nec ulla couciliabula pretendere uel quaslibet par

tes elemosinarum que ad suprascriptum monaste

rium a fidelibus collate fuerint suas in partes exi-

gere neque decimas que illic a iamdicto sancto Si

gismundo suutconcessa quisquam adtemptet auferre

со quod sub tuicione apostolici priuilegii incon-

cusse cuneta consistant et secundum conditoris desi-

deria cunctis debeant permanere temporibus. con-

stituentes per huius decreti nostri paginam atque

interdicentes omnibus omnino cuiuslibet ecclesie

presulibus uel cuiuscumque honoris dignitate predi-

tis et sub anathematis uinculo colligatus quicumque

huius Seriem nostre institutions ausus fuerit euer-

lere uel ipsarum scriptarum sanctiones que a pre-

dictis regibus constitute sunt et prefato monasterio

sub priuilegio indulte quolibet modo uel tempore

temptauerit tenuare Leo Deo auctore in hac serie

priuilegii ob amorem dei et sanctorum martirum

honorem a me facta rclegens subscipsi ac episco-

pos nostri presuiatus subtus adnolare uohii. Gre-

a gorius peccator iussus a domino papa subscripsi.

benedictus peccator iussus a domino papa subscri

psi. ambrosius iussus a domino papa subscripsi.

decius peccator iussus a domino papa subscripsi.

raartinus peccator iussus a domino papa subscripsi.

( CXVI )

Leone IX Papa conferma le immunità e frunchigie

del Monastero di S. Maurizio a"Jgauno.

1049

Da un cartolaro deWAbazia di S. Maurizio d'Agauno, del

Regio Archivio di Corte. ( L. C. )

secólo liv.

In nomine dei eterni et saluatoris nostri IhO Xpi

Leo humillimus seruus seruorum dei et in aposto

lici culminis arce non meritis propriis sed eterei

clauigerei et aliorum apostolorum principis petri

diuina opitulante gratia sublimatus dominus noster

ihus xpus ut a primi parentis piaculi caucione hu

manuni genus liberaret de celis ad terras descendit

ut proprio suo cruore redemptum beato petro pa-

scendum conmisit. quod ministerium successionis

serie ad nos usque quamuis indignos peruenit. qua-

propter oportet omnes xpianos ad sanctam matrem

с ecclesiam et apostolicam sedem concurrere eo modo